
Biuletyn Informacji Publicznej Uniwersytet
Muzyczny Fryderyka Chopina
Adres artykułu: https://bip.chopin.edu.pl/zarzadzenie/z-08-2016

08/2016

Zarządzenie nr: 08/2016

Wydane przez: Rektora UMFC

Z dnia: 16.05.2016

W sprawie: ustalenia wysokości opłaty za postępowanie związane z
przyjęciem na studia

Status: Obowiązujące

Na podstawie art. 98 ust. 1 pkt 4 w związku z art. 98 ust. 2a ustawy z dnia 27 lipca
2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2012 r. poz. 572, z późn. zm.),
zarządza się, co następuje:

§1.
Ustala się wysokość opłaty za postępowanie związane z przyjęciem na studia w roku
akademickim 2016/2017 w wysokości 150 zł (słownie: sto pięćdziesiąt złotych).

§2.
1. Opłatę za postępowanie związane z przyjęciem na studia w roku akademickim
2016/2017 w wysokości 150 zł pobiera się za sprawdzenie wiedzy i umiejętności na
każdym kierunku studiów i specjalności, na jakie zdaje kandydat.  
2. Jeśli sprawdzenie wiedzy i umiejętności kandydata odbywa się na dwie lub więcej
specjalności przed tym samym składem komisji rekrutacyjnej, opłata wynosi 150 zł.

§3.
Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem podpisania.
 
 

                                                                           prof. dr hab. Ryszard Zimak

https://bip.chopin.edu.pl/zarzadzenie/z-08-2016
/zarzadzenie/z-08-2016


Metryczka

Odpowiedzialny za
treść: Izabella Siwek

Wytworzył: Rektora UMFC

Data wytworzenia: 16.05.2016

Opublikował w BIP: Izabella Siwek

Data opublikowania: 17.05.2016 11:43

Liczba wyświetleń: 146


